

Vergaderjaar 1993–1994

22 487

Herziening van het procesrecht in zaken van personen- en familierecht

Nr. 12

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 15 oktober 1993

In de **tweede nota van wijziging** (stuk nr. 10) en het **gewijzigd voorstel van wet** (stuk nr. 11) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I. TWEDE NOTA VAN WIJZIGING

A

Op blz. 3 worden de 11e en 12e tekstregel van onder vervangen door:
4. In onderdeel U worden, onder vernumming van de onderdelen 1 en 2 tot 3 en 8, de volgende onderdelen ingevoegd:

B

1. Op blz. 3, 10e tekstregel van onder, wordt de aanduiding «3» vervangen door: 1.
2. Op blz. 3, 6e tekstregel van onder, wordt de aanduiding «4» vervangen door: 2.
3. Op blz. 3, 4e tekstregel van onder, wordt de aanduiding «5» vervangen door: 4.
4. Op blz. 4, 1e tekstregel van boven, wordt de aanduiding «6» vervangen door: 5.
5. Op blz. 4, 3e tekstregel van boven, wordt de aanduiding «7» vervangen door: 6.
6. Op blz. 4, 5e tekstregel van boven, wordt de aanduiding «8» vervangen door: 7.

II. GEWIJZIGD VOORSTEL VAN WET

Op blz. 13, 3e tekstregel van boven, wordt «worde» vervangen door: worden.

